Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Schwimmen - Kaderbildung Bezirke 2022/2023
Zuordnung nach Bezirken laut Kaderkriterien 2022/2023 vom 09.02.2022

Aachen

Gueth Anna 2010 Brander SV
Mittelrhein

Péland Nina 2010 SC Hurth
Schneider Carla 2010 SC Hurth

Walter Ida 2010 SC Hurth
Engemann Soren 2010 SG Bergheim
Gerth Lea 2010 SG Bergheim
Nikolin Ben 2011 SG Bergheim
Orgiin Elif 2012 SG Bergheim
Ploch Laura 2012 SG Bergheim
Walter Alex 2009 SG Bergheim
Wiens Philipp 2009 SG Bergheim
Laadraoui Mohamed 2011 SSF Bonn
Salsieder Justus 2010 SSF Bonn
Yurchenko Angelina 2010 SSF Bonn
Fligmann Linn 2011 SV Bergisch-Gladbach
Behailu Negewo Amanuel 2012 SV Rhenania Kéln
Bret David 2010 SV Rhenania Kéln
Hudlsmann Stina 2010 TPSK 1925

Huth Ida 2011 TPSK 1925
Schwung Leonard 2011 TPSK 1925

Tok Talya 2012 TPSK 1925
Zanuzzi Adriano 2010 TPSK 1925

Nordwestfalen

Abrahams Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen

Kruck Elias 2009 SG Gelsenkirchen
Wojtakowski Isabella 2011 SG Gelsenkirchen
Brauckmann Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Conradi Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kleinhiickelkoten Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Nowacki Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Purat Franziska 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Sotke Linus Oskar 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Vogt Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Vollmer Jan 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Wilmer Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Bradtke Belana 2010 SG Schwimmen Miinster
Gerasch Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Miinster
Kock Darleen 2010 SG Schwimmen Miinster
Marasus Elija 2010 SG Schwimmen Miinster
Sauerwald Yvana 2010 SG Schwimmen Miinster
Schirmeisen Enda 2011 SG Schwimmen Miinster
Szabo Sara 2013 SG Schwimmen Miinster
Trenkpohl Moritz 2010 SG Schwimmen Miinster

von Eichel-Streiber Justus 2010 SG Schwimmen Miinster
Libbering Martha 2011 VfL Gladbeck 1921

Nagel Finn 2010 VfL Gladbeck 1921
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Pia Hallmann

Niklas Wroblowsky
Niklas Wroblowsky
Niklas Wroblowsky
Ralf Steffen

Ralf Steffen

Ralf Steffen

Ralf Steffen

Ralf Steffen

Ralf Steffen

Ralf Steffen

Henrik Wiirdemann
Henrik Wiirdemann
Henrik Wirdemann
Dirk Eggenstein
Heike Schaffgans
Heike Schaffgans
Doris Koschig
Doris Koschig
Doris Koschig
Claudia Zillikens
Doris Koschig

Michael Seeger
Michael Seeger
Michael Seeger
Christian Wittenbrink
Judith Hermeler
Christian Wittenbrink
Eugen Lewandowski
Christian Wittenbrink
Christian Wittenbrink
Christian Wittenbrink
Christian Wittenbrink
Eugen Lewandowski
Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Markus Erth

Anja Dombrowa
Anja Dombrowa

BK
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Ostwestfalen-Lippe

Krug
Weilen

Rhein-Wupper
Kulibaba
Norwisz
Weiser
Jakobs
Croonenbrock
Fischer
Klaessen
Nzounpe
Ribesam
Ribesam
Wilk

Ahlborn
Basile

Basile da Costa
Fellechner
Manka
Migala

Zeien
Bodenburg
Bodenburg
Koop

Moll

Peltzer
Satsukevych
Bakalidis
Heiden
Karanow
Manassis
Perehudov
Sinizki

Hols

Klosek
Richter
Zeng

Ruhrgebiet
Alferding
Brautigam
Bermann
Gabbert
Gabbert
Guerra Gonzalez
Kaiser
Kluczka
Krietenbrink
Schleifer
Winter

Xie

Farés

Gaer

Henke
Janike
Skokic
Werner
Xiao
Honstein
Marquardt
Wagner

Ben
Paul

Maximilian
Gerard
Amelie
Henriette
Johanna
Pia
Emma
Amelie
Philipp
Robert
Niklas
Christian
Emilia
Valentina
Clara
Wolke
Annika
Phil

Julia
Justus
Nikolai
Lisa
Henry
Sophie Simone
Georgios
Bruno
Kelvin
Pileas
Aristarkh
Viktoria
Eva

Len
Theo
Enya

Emma

Alani

Jairah Malien
Max

Nick

Lorena

Lara

Greta Marleen
Samuel Konrad
Anna Chiara
Max

Lukas

Maya
Raphael
Kilian
Johanna
Hannah
Wiebke
Sophie

Max

Julian

Leonie

2012
2010

2009
2010
2011
2010
2010
2013
2012
2013
2011
2010
2012
2010
2010
2013
2011
2010
2012
2009
2013
2011
2010
2010
2009
2012
2011
2009
2009
2011
2009
2012
2011
2009
2011
2010

2010
2012
2011
2009
2012
2012
2011
2010
2012
2011
2010
2009
2011
2009
2009
2011
2011
2010
2010
2009
2010
2011

1. Paderborner SV
Warendorfer SU

Dusseldorfer SC
Dusseldorfer SC
Dusseldorfer SC

FS Dusseldorf

SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SC Delphin Geldern
SG Bayer

SG Bayer

SG Bayer

SG Bayer

SG Bayer

SG Bayer

SG Bayer

SG Monchengladbach
SG Ménchengladbach
SG Moénchengladbach
SG Modnchengladbach
SG Monchengladbach
SG Modnchengladbach
SG Neuss

SG Neuss

SG Neuss

SG Neuss

SG Neuss

SG Neuss

TV Ratingen

TV Ratingen

TV Ratingen

TV Ratingen

PSV Oberhausen
PSV Oberhausen
SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Essen

SG Miilheim

SG Miilheim

SG Miilheim

SG Miilheim

SG Miilheim

SG Miilheim

SG Milheim

SG Oberhausen
SG Oberhausen
TV Jahn Hiesfeld
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Roman Reeschke
Uwe Witte

Bjorn Gohr
Thorsten Petsch
Thorsten Petsch
Marcel Niewerth
Jorg Locker

Jorg Locker

Jorg Locker

Jorg Locker

Jorg Locker

Jorg Locker

Jorg Locker

Heide Holtz

Heide Holtz

Juntian Li

Maibritt Sommerfeld
Maibritt Sommerfeld
Juntian Li

Juntian Li

Cordula Berner
Cordula Berner
Cordula Berner
Thorsten Polensky
Thorsten Polensky
Cordula Berner
Francisco Frederico
Francisco Frederico
Francisco Frederico
Francisco Frederico
Leonie Cramer
Francisco Frederico
Ralf Kastner

Ralf Kastner

Ralf Kastner

Ralf Kastner

Stefan Wichert
Justin Laurien
Julie Ann Weller
Anja Schulte
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Julie Ann Weller
Vanessa Knoll
Christopher Theis

llka do Paco Verhoeven
llka do Paco Verhoeven

Christopher Theis
Christopher Theis

llka do Paco Verhoeven
llka do Paco Verhoeven

Robin Arndt
Nils Gens
Nelli Edel

BK
BK

BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK

BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK



Siidwestfalen

Tempelhoff Pia 2013 SSC Horde Matthias Reketat BK
Johannknecht Naya 2011 SV Blau-Weil} Bochum n.n. BK
Klump Frederik 2009 SG Siegen n.n. BK
DreRel Daniel 2009 SG Ruhr n.n. BK
Nodelmann Mark 2010 SG Ruhr n.n. BK
Radloff Mia 2012 SG Dortmund n.n. BK
Schallock Jona 2012 SG Dortmund n.n. BK
Schlegel Emil 2011 SG Dortmund n.n. BK
Volmer Cherien 2010 SG Dortmund n.n. BK
Wiemann Linus 2010 SV Blau-Weiflt Bochum n.n. BK
Zafirov Angelina Sophie 2010 SG Dortmund n.n. BK

Diese Kaderzuordnung ist giiltig vom 01. November 2022 bis zum 31. Oktober 2023.

Die Kaderzugehorigkeit begriindet keinen Rechtsanspruch auf Forderung irgendwelcher Art durch die Bezirke.
Alle bisher veroffentlichten Kaderaufstellungen verlieren mit dem 31. Oktober 2022 ihre Giiltigkeit.

Fur die Berufung der Bezirkskader (BK):

Wilfried Bisdorf Fachwart Schwimmen (Aachen)

Mark Scheer Fachwartin Schwimmen (Mittelrhein)

Norbert Heidenhof Fachwart Schwimmen (Nordwestfalen)

Ulrike Urbaniak Fachwartin Schwimmen (Ostwestfalen-Lippe)
n.n. Fachwart Schwimmen (Rhein-Wupper)
Stefan Strehlke Fachwart Schwimmen (Ruhrgebiet)

Dagmar Kuhimann Fachwartin Schwimmen (Suidwestfalen)
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